



Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ
dr inż. Rafał Ruzik

Warszawa, dnia 09 stycznia 2025
DLiZ.821.MA.2024 L.dz.: DLiZ.261.3.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: Zakup i montaż szlabanów wjazdowych w Domu Studenckim Żaczek, numer referencyjny: DLiZ.821.MA.2024

Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa przekazuje treść zapytania przedstawionego przez Wykonawcę wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Treść zapisów OPZ, pkt. 1 mówi, że przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 szlabanów wraz z usługą przeglądów na czas udzielonej gwarancji. Treść zapisu PPU, § 4, pkt 1. Wskazuje, że wykonawca otrzyma określone wynagrodzenie po wykonaniu umowy.

Pytanie: W którym momencie wykonawca nabędzie prawo do wystawienia faktury, po wykonaniu dostawy i uruchomieniu dostarczanych urządzeń, czy po wykonaniu ostatniego wymaganego przeglądu serwisowego/zakończeniu udzielonej gwarancji?

Odpowiedź:

Wykonawca nabywa prawo do wystawienia faktury po wykonaniu przedmiotu zamówienia i odbiorze prac potwierdzonych protokołem odbioru. Tym samym Zamawiający zmienia treść zapisów OPZ jak niżej:

1. pkt. 1 otrzymuje brzmienie „Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 2 szlabanów wjazdowych/wyjazdowych (jednoramiennych) oraz demontaż wyeksploatowanego szlabanu.”
2. pkt. 3 ppkt. m) otrzymuje brzmienie „okresowe przeglądy i serwis w ramach udzielonej gwarancji – w wymaganym przez producenta okresie, jednak nie rzadziej niż raz w roku.”
3. pkt. 6 otrzymuje podpunkt 6.3. o brzmieniu „Wykonawca zapewni usługę przeglądów okresowych urządzeń w czasie oraz w ramach udzielonej gwarancji.”

Zamawiający zmienia treść zapisów w Zapytaniu ofertowym, pkt. 4 ppkt. 4.1. otrzymuje brzmienie „Przedmiotem zamówienia jest zakup i montaż 2 szlabanów wjazdowych/wyjazdowych (jednoramiennych) oraz demontaż i utylizację wyeksploatowanego szlabanu.”

Zamawiający zmienia treść zapisów PPU,

1. § 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie „Przedmiotem umowy jest zakup i montaż 2 szlabanów wjazdowych/wyjazdowych (jednoramiennych) oraz demontaż i utylizację wyeksploatowanego szlabanu.”
2. § 5 dodaje się pkt. 8 o brzmieniu „Wykonawca zapewni usługę przeglądów okresowych urządzeń w czasie oraz w ramach udzielonej gwarancji.”
3. § 7 pkt. 5 otrzymuje brzmienie „ Wykonawca zobowiązuje się zapewnić serwis gwarancyjny i konserwację urządzeń na czas trwania gwarancji.”



Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ
dr inż. Rafał Ruzik

Pytanie nr 2

Treść zapisów OPZ, pkt. 3, f). wymaga dostarczenia „szlabany przeznaczone do intensywnej eksploatacji”

Pytanie: W jaki sposób Zamawiający zamierza ocenić, czy oferowany produkt spełnia postawiony wymóg? Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia bariery, posiadającej minimalne poniższą specyfikację techniczną:

- Czas otwarcia nie wyższy niż 1,3 sek.
- Czas zamknięcia nie wyższy niż 1,3 sek.
- deklaracja MCBF minimum 10.000.000 cykli
- interfejs ETHERNET umożliwiający zdalne sterowanie barierą oraz wykonanie integracji z dowolnymi systemami za pośrednictwem API
- wypinane ramie bariery ograniczające straty w przypadku kolizji.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przedstawić Zamawiającemu do wglądu kartę produktu lub specyfikację produktu, które będą zawierały informację czy oferowany produkt spełnia postawiony wymóg.

Zamawiający dopuszcza aby:

- MCBF wynosił min. 5.000.000 cykli
- Czas otwarcia nie wyższy niż 4 sek.
- Czas zamknięcia nie wyższy niż 4 sek.

Pytanie nr 3

Czy w związku z realizacją modernizacji innych obszarów Zamawiającego (Kampus Główny, Kampus Główny BIS), Zamawiający oczekuje dostawy licencji do oprogramowania Janus Management System i kontrolerów umożliwiających dodanie nowego obszaru do scentralizowanego systemu kontroli dostępu pojazdów, oraz czytników kart KD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że system parkingowy obsługujący DS. Żaczek nie będzie włączony do scentralizowanego systemu kontroli dostępu pojazdów oraz czytników kart KD.

Pytanie nr 4

Czy w związku z realizacją modernizacji innych obszarów Zamawiającego (Kampus Główny, Kampus Główny BIS), Zamawiający oczekuje dostawy szlabanów umożliwiających w przyszłości ich wykorzystanie w rozbudowie systemu parkingowego o „Dom Studencki Żaczek”, tj. dostawy bariery HUB Parking PRO z dedykowanym interfejsem komunikacyjnym Ethernet?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje dostawy szlabanów umożliwiających w przyszłości ich wykorzystanie w rozbudowie systemu parkingowego.



Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ

dr inż. Rafał Ruzik

Pytanie nr 5

Treść zapisów OPZ, pkt. 3, f). wymaga dostarczenia produktu z „zakres temperaturowy pracy urządzenia min. od -40oC do +60oC,”

Pytanie: Czy w związku z obecnie panującymi warunkami w Polsce Zamawiający dopuści barierę posiadającą zakres temperaturowy pracy urządzenia od -30 do +50 stopni Celsjusza ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń posiadających zakres temperaturowy pracy od -30 do +50 stopni Celsjusza.

Z wyrazami szacunku,